

Data e hora da consulta: 02/06/2023 13:59

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2023	NE	622	2023PE000081

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167760	1000000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
02/06/2023	Ordinário	Pregão EL.F. 40/2023	-	1.859,35

Favorecido

Código	Nome	CEP
35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL LTDA	02233-060
Endereço		
COMTE EDUARDO DE OLIVEI 279 PARQUE EDU CHAVES		
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

Aquisição de Ferramentas.
SEI nº 0011717-67.2022

Local da Entrega

Seção de Acompanhamento das Aquisições do TRE/SP, localizada na Rua General Júlio Marcondes Salgado, n.º 199, Santa Cecília, São Paulo/SP, CEP 01201-020, de segunda a sexta-feira, das 9h às 18h, telefone (11) 3130-2694

Informação Complementar

agendamento prévio pelo e-mail recebimento@tre-sp.jus.br.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
003	02/06/2023 13:51:13	Alteração

Data e hora da consulta: 02/06/2023 13:59

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.859,35

Subelemento 42 - FERRAMENTAS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 02 - 05 unid - Broca para concreto, corpo polido, ponta com pastilha de metal duro, din8039, medida 08 mm. Marca/Modelo/Referência: Fertak modelo/versão 1224 Preço unitário: R\$ 12,04 Preço total: R\$ 60,20	60,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/06/2023	Inclusão	5,00000	12,0400	60,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 03 - 440 unid - Disco de corte para aço inox 01 tela de reforço, óxido de alumínio, medida de 4 1/2 pol x 3/64 pol x 7/8 pol Marca/Modelo/Referência: Fertak modelo/versão 2821 Preço unitário: R\$ 2,82 Preço total: R\$1.240,80	1.240,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/06/2023	Inclusão	440,00000	2,8200	1.240,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 04 - 50 unid - Disco flap para acabamento em solda de aço carbono e aço inox, grão 80 nas medidas (Diâmetro de 4/ 1/2pol e Diâmetro do furo interno de 7/8pol Marca/Modelo/Referência: Fertak modelo/versão 2819 Preço unitário: R\$ 10,09 Preço total: R\$ 504,50	504,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/06/2023	Inclusão	50,00000	10,0900	504,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 05 - 05 unid - Folha de serra, aço rápido, 12pol (300 mm), 24 dentes por polegada, para arco de serra manual Marca/Modelo/Referência: ROCAST modelo/versão 580002 Preço unitário: R\$ 10,77 Preço total: R\$ 53,85 VALOR TOTAL DA DESPESA: R\$ 1.859,35. PRAZO PARA ENTREGA: 20 dias corridos, contados do recebimento da Nota de Empenho. OBS.: Caberá retenção tributária, na alíquota de 5,85%, conforme Lei nº 9.430/96 e I.N. RFB nº 1.234/12.	53,85

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/06/2023	Inclusão	5,00000	10,7700	53,85

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
003	02/06/2023 13:51:13	Alteração

Data e hora da consulta: 02/06/2023 13:59

Usuário: ***.531.458-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MARCIA AYAKO OKAWA IİYAMA

***.179.288-**

02/06/2023 13:51:13

Responsável pela Nota de Empenho

PATRICIA EMY HIRAMATSU AZEVEDO

***.713.078-**

02/06/2023 13:20:40

Versão	Data/Hora	Operação
003	02/06/2023 13:51:13	Alteração